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Nordic Plastics Group presenterar ny identitet  
som Nordic Polytech Group 
 

Nordic Plastics Group, en ledande aktör inom CNC-bearbetning av hightech plast-komponenter 
i Skandinavien, är glada att tillkännage sin omprofilering till Nordic Polytech Group, som träder i 
kraft 2024-04-10. Förändringen återspeglar företagets nya inriktning att nå marknader utanför 
affärsområdet polymerer, såsom plast-metallegeringar eller till och med aluminium. 

"Det här öppnar ett helt nytt fält för oss. Att använda vår kompetens för att leverera ännu mer 
avancerade sammansatta produkter kommer att göra oss till en ännu mer intressant partner för 
våra OEM-kunder", säger Patrick J. Kaufmann, VD för Nordic Polytech Group. 

Beslutet att byta namn till Nordic Polytech Group kommer efter år av krav från kunder att utöka 
vår portfölj till icke-plastlegeringar och montering. Den nya identiteten är en naturlig utveckling 
som ligger i linje med vårt uppdrag att vara kundens första naturliga val som leverantör och 
partner för framtiden och vårt åtagande att producera förstklassiga komponenter. 

Kunder, samarbetspartners och intressenter kan förvänta sig en leverantör med fortsatt 
engagemang för service, innovativa lösningar etc. från Nordic Polytech Group. Alla företagets 
verksamheter, produkter och tjänsteerbjudanden kommer att övergå till det nya namnet medan 
moms- och organisationsnumret förblir desamma. 

För mer information vänligen kontakta oss.  

Om Nordic Polytech Group:  
Nordic Polytech Group är en ledande aktör inom CNC-bearbetade hightech-komponenter i 
plast. Med fokus på lätta material är Nordic Polytech Group dedikerade till att leverera CNC-
komponenter över hela världen. Vår kunskap om material och bearbetningsmetoder hjälper 
kunden att uppnå bästa möjliga effektivitet. Vi är en del av Söderbergföretagen. 

Nordic Polytech Group är en del av Söderbergföretagen; en familjeägd koncern inom industri 
och teknikhandel. Vi investerar i nischade marknadsledare och fokuserar på långsiktig 
utveckling – men framför allt investerar vi i driv, entreprenörskap och engagemang. 
Söderbergföretagen grundades 1995 och består av fyra affärsområden: Komponenter, Elkraft, 
Infrastruktur och Teknikhandel. Med huvudkontor i Malmö har vi ca 500 anställda och en 
omsättning på 2 MDR SEK. 

Vänligen,  

Patrick Kaufmann, CEO 


